
Leták  22                                                                                  www.andele-svetla.cz   www.vesmirni-lide.cz 1 

 

OCHRANA ANDĚLŮ 
 
 

„Láska má říká, 
ukrytá v srdci volá, 

hřející v dlani tě zná 
a vůní lučního kvítí oplývá. 

 
A dává ti mír, 

jako jarní kvítí, 
v barvách duhy letící, 
všude k vám, milým. 

 
A laskavé pohledy těch krásných 

Andělů světů zářících, 
tě hladí každý den žití, 

ohromné harmonie, moudrosti se skví. 
 

Velké modré oči zpříma hledí 
a vidí každé mé hnutí, 

Prastaré oči moudrosti Boží, 
ti pomáhají v tom tvém žití. 

 
Mocná ochrana křídel andělů 

se tyčí nad mojí aurou 
a má radost každý, kdo cítí 

krásný mocný sloup spojení Domů. 
 

A tak milí, boží lidé, 
hrají své střípky malé, 

jak laskavý anděl lásky dí, 
to poznání pokladem tvým. 

 
Poznání Lásky, Dobra, Milosti, 

Radosti, Moudrosti, Darů, 
Laskavosti, Vědomí a Štěstí, 

to tvé Bohatství v těchto prožitcích. 
 
 
 
 

 
 
 

Život tvůj je tím pokladem, 
který ctíš a miluješ, 

jako každého jiného bližního, 
jako života - daru Božího ! 

 
Nic není vyššího, 

než Láska pravá – přátelství, 
které projevíš v těch dnech, 

lidských tvých milých. 
 

Mír milují a dávají, 
všem bližním, drahým, 

vždyť lidé jsou tím pokladem, 
drahým pečovaným Božím. 

 
Hleď ten třpyt dne, 

Slávy Boží, oka radosti, 
hledícího na této Zemi, 

do dáli vesmírné, krajem skvostným. 
 

Kraj tvůj je darem Božím, 
který spravuješ věky a věky, 
tvou prozřetelností a cítěním, 

každé Boží přítomnosti. 
 

Kraj domovský máš v srdci 
s lidmi v něm žijícími, 

jež Bůh stvořil k radosti všem, 
aby mohli laskavost žít a procítit. 

 
Máš květ orchideje v srdci, 
voňavý a skvostně lákavý, 

tam vše nosíš a cítíš, 
ve Stvořiteli Prvotním. 

 
 
 
 



Leták  22                                                                                  www.andele-svetla.cz   www.vesmirni-lide.cz 2 

 
Tam miluješ bratry a sestry, 

své bližní milované,  
aby mohli mít zahradu snů 

a lásku kvetoucí. 
 

Maluj své obrazy života, 
rukou citlivou na kraj světa, 

a obohať jej tím skvělým lidem, 
krásným, laskavým a hřejícím. 

 
Vidíš, vidíš, vnímáš, 

tu zázračnou lásku – poselství 
Lidí Vesmírných milovaných 

snášejících se na planetu Zemi. 
 

Ty mám tak rád, tak mnoho milují 
každého z nás, lidí pozemských 

každou minutu, den i měsíc, 
a stále v lásce nepřestávají. 

 
Je to Boží vesmírný lid, 

zástupy nekonečných světů, 
Pravých zahrad – rájů, 
jen vstoupit a pochopit. 

 
Vše máš v sobě milý, 

jen poklad otevřít, 
v srdci duchovním, 

tvém centru poznání. 
 

Miliony životů tam nosíš 
a obohacuješ prožitky novými, 

snad víš jak vědomí volá, 
otevřít, otevřít zas. 

 
 
 
 
 
 

 
Poklad zářící již skví se, 

na Zemi milé drahé milované, 
námi Lidmi Vesmírnými, 
otevřený v srdci lidském. 

 
A návrat domů máš nyní ve vizi, 

kde domov duchovní cítíš, 
tvůj rod duchovní tě volá 

a tak brzy tam dojdeš milý. 
 
 

S láskou a radostí v srdci vám 
všem předali Vesmírní lidé, všude 
na lodích se vznášející.“ 
 
 
 
 
 
 
Děkuji vám Drazí, děkuji 
Stvo řiteli Prvotní všeho a 
všech,  s láskou a radostí Ivo. 
 
Tato básnická poselství jsou 
součástí předchozích sdělení, 
hlavně o stavu pozemského 
člov ěka a duchovní cesta  – 
např. obr. 688, 692, 793 a obr. 
811 na  www.vesmirni-lide.cz .  
 
 
Sdělení 1825.  
 
               Přijal Ivo A. Benda. 

 
  14.11.2003.  


